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W dniu 23 września 2024 r. w Urzędzie Miasta odbyło się tradycyjne coroczne spotkanie,
podsumowujące sezon letni, w którym uczestniczyli przedstawiciele służb i instytucji
prowadzących działania na terenie Miasta Darłowo, m. in.:

Ratownictwo Wodne – sezon letni 2024 był kolejnym – szóstym sezonem na darłowskich
plażach bez przypadków utonięć. W okresie sezonu na terenie darłowskich plaż
funkcjonowało 8 kąpielisk strzeżonych (plaża wschodnia 3 kąpieliska, plaża zachodnia – 5
kąpielisk).

Policja – na terenie miasta w okresie wakacyjnym przeprowadzono 1218 interwencji, czyli
mniej niż w ubiegłym roku.

Państwowa Straż Pożarna – odnotowała łącznie 197 zdarzeń z powiatu sławieńskiego.

Straż Miejska – w czasie sezonu letniego strażnicy Straży Miejskiej w Darłowie
przeprowadzili podczas służby 780 kontroli.

Grupa Zamiejscowa z siedzibą w Darłowie Placówka Straży Granicznej w
Kołobrzegu oraz Pomorski Dywizjon Straży Granicznej w Świnoujściu –prowadziła
działania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa, kontrolą legalności pobytu i
zatrudnieniem cudzoziemców, kontrole terenów wodnych, kontrola jednostek sportowo-
rekreacyjnych, kontrola uprawnień osób sterujących, sprawdzanie ich stanu trzeźwości.

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sławnie – nadzór nad
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bezpieczeństwem w miejscach wypoczynku, badania próbek wody z kąpielisk,  kontrole
stanu higienicznego plaż morskich, kąpielisk oraz obiektów noclegowych.

Szpital Powiatowy w Sławnie – w sezonie letnim udzielano pomocy specjalistycznej w
poradniach specjalistycznych w nocnej i świątecznej opiece zdrowotnej. Poza tym na
terenie miasta Darłowo w tym okresie  funkcjonowały dwie karetki pogotowia
ratowniczego.

Tegoroczny sezon był wyjątkowo bezpieczny. Zapewne jest to również efektem dobrej
współpracy służb i instytucji działających na terenie naszego miasta.
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